
Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LàV Lundi à VendrediCette ligne ne circule pas les jours fériés

Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

 

GARE DE FAREMOUTIERS-POMMEUSE 
   GARE DE MARNE-LA-VALLÉE CHESSY SUD38

Jours de fonctionnement L à V L à V L à V

Période de fonctionnement A A A

POMMEUSE Gare de Faremoutiers - Pommeuse  6:00  6:40  7:20

FAREMOUTIERS Monument  6:01  6:41  7:21

Place  6:03  6:43  7:23

HLM  6:05  6:45  7:25

LA CELLE-SUR-MORIN La Celle en Haut Centre  6:07  6:47  7:27

GUÉRARD Bellevue  6:09  6:49  7:29

Courtry Château d'Eau  6:10  6:50  7:30

MORTCERF Boulangerie  6:14  6:54  7:34

DAMMARTIN-SUR-TIGEAUX Sortie / D20  6:18  6:58  7:38

Boulangerie  6:20  7:00  7:40

TIGEAUX Cimetière  6:22  7:02  7:42

Centre  6:23  7:03  7:43

Lavoir  6:24  7:04  7:44

CHESSY Gare de MLV Chessy Sud (Dépose)  6:42  7:22  8:07

Correspondances RER A à destination de Paris 06:55 07:30 08:17



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LàV Lundi à VendrediCette ligne ne circule pas les jours fériés

 

GARE DE MARNE-LA-VALLÉE CHESSY SUD 
   GARE DE FAREMOUTIERS-POMMEUSE38

Jours de fonctionnement L à V L à V L à V L à V

Période de fonctionnement A A A A

Correspondances RER A en provenance de Paris 17:26 18:10 18:43 19:00

CHESSY Gare de MLV Chessy Sud (Quai J) 17:38 18:18 18:48 19:18

TIGEAUX Lavoir 17:56 18:36 19:06 19:36

Centre 17:57 18:37 19:07 19:37

Cimetière 17:58 18:38 19:08 19:38

DAMMARTIN-SUR-TIGEAUX Boulangerie 18:00 18:40 19:10 19:40

Sortie / D20 18:02 18:42 19:12 19:42

MORTCERF Place 18:06 18:46 19:16 19:46

GUÉRARD Courtry Château d'Eau 18:10 18:50 19:20 19:50

Bellevue 18:11 18:51 19:21 19:51

LA CELLE-SUR-MORIN La Celle en Haut Centre 18:13 18:53 19:23 19:53

FAREMOUTIERS HLM 18:15 18:55 19:25 19:55

Place 18:17 18:57 19:27 19:57

Monument l 18:59 l 19:59

POMMEUSE Gare de Faremoutiers - Pommeuse l 19:00 l 20:00

Gare de Faremoutiers - Pommeuse 18:20 19:30


